ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.09.2009г.

№ 2656
Об утверждении проекта санитарно-защитной зоны научно-технической площадки ПИЯФ РАН
В соответствии с п.4.1 санитарных правил СП 2.6.1.2216-07 «Санитарно-защитные зоны и зоны наблюдения радиационных объектов. Условия эксплуатации и обоснование границ» и на основании положительного санитарно-эпидемиологического заключения межрегионального управления № 122 Федерального медико-биологического агентства России № 78.22.58.000.Т.000053.09.09 от 08.09.2009 года администрация Гатчинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Проект обоснования размера расчетной (предварительной) санитарно-защитной зоны для научно-технической площадки (НТП) Учреждения Российской академии наук Петербургского института ядерной физики им. Б. П. Константинова (ПИЯФ РАН), устанавливающий размеры санитарно-защитной зоны (СЗЗ) вокруг ПИЯФ РАН. (Приложение. Карта-схема предварительной СЗЗ НТП ПИЯФ).

2. Информационно-аналитическому отделу (ЖУРИШКИН А. А.) разместить постановление на официальном сайте Гатчинского муниципального района.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Гатчинская правда».

Глава администрации

Гатчинского муниципального района

 А. П. Худилайнен
Исп.Корниенко С.Н.